
 

 
Tetra Pak startar upp årets ”Kartongmatchen”  
 
Lund, Sverige (Augusti 29, 2024): Tetra Pak inleder nu Kartongmatchen 2024–
2025, en återvinningstävling för barn i Sverige, Danmark och Finland. Tävlingen är 
öppen för alla förskole- och skolbarn upp till 12 år och har anordnats i samarbete 
med ett flertal engagerade partners under de senaste 13 åren. 
 
I syfte att sprida kunskap och öka engagemanget bland ungdomar kring miljö och 
återvinning arrangerar Tetra Pak Kartongmatchen med stöd av Arla, Skånemejerier, 
Norrmejerier, Fiskeby Board, Kiviks Musteri, Eckes Granini (God Morgon), Eckes 
Granini/Marli Juissi, Naturli, Co-Ro (Sun-Lolly), Fazer Aito och Rinki.  
 
Gustav Askman, Sustainability Manager Nordics på Tetra Pak är mycket glad över 
att kunna dra i gång årets tävling: 
 
”Kartongmatchen har inspirerat hundratusentals barn i Sverige, Danmark och 
Finland till att förstå vikten av att återvinna kartongförpackningar. Genom att främja 
en djupare förståelse och entusiasm för återvinning, formar vi nästa generations 
engagemang för hållbarhet. När kartongförpackningar återvinns blir de en värdefull 
resurs för nya produkter, och genom det här initiativet lär sig barnen inte bara bra 
miljöinitiativ utan blir också kraftfulla förespråkare för förändring i sina egna hem.” 
 
Årets Kartongmatchen pågår till och med den 13 april 2025 och består av fem olika 
utmaningar som kan slutföras när som helst under tävlingsperioden. En av 
utmaningarna handlar till exempel om att göra en återvinningskampanj som kan 
uppmuntra människor att återvinna mer. Deltagarna kan själva välja när de vill 
genomföra utmaningarna och om de vill göra bara en, två eller alla.  
 
Vinnarna utses efter sista inlämningsdag och varje genomförd utmaning ger ett 
bidrag till prisdragningen där priserna delas upp mellan förskola/förskoleklass, 
årskurs F-3 och årskurs 4-6.  
 
Priserna i Sverige för gruppen F-3 är ett bidrag på 10 000 kr till en grönare 
förskola/skola. Klass 4-6 får 10 000 kr till en upplevelse. 
 
Alla som deltar i Kartongmatchen kommer att få ett diplom från Tetra Pak 
tillsammans med en trofé. 
 
 
Anmälan till Kartongmatchen, samt mer information: www.kartongmatchen.se 
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OM TETRA PAK  
Tetra Pak är ett världsledande företag inom livsmedelsberedning och 
förpackningslösningar. Tillsammans med kunder och leverantörer säkrar vi tillgången 
till säkra och näringsrika livsmedel för hundratals miljoner människor i över 160 
länder varje dag.  

http://www.kartongmatchen.se/


 

 
Med över 24 000 anställda över hela världen gör vi mat säker och tillgänglig överallt, 
och vårt löfte är att ”protect what’s good” – vi skyddar livsmedel, människor och 
planeten.  
 
Mer information om Tetra Pak finns tillgänglig på www.tetrapak.com  
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